ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2020 № 596

г. Богданович

Об утверждении Порядка осуществления муниципальным бюджетным

учреждением городского округа Богданович и муниципальным автономным

учреждением городского округа Богданович полномочий исполнительного органа

местного самоуправления городского округа Богданович по исполнению

публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению

в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», статьей 2 Федерального закона от 03.11.2006

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Постановлением Правительства

Свердловской области от 08.02.2011 № 75-ПП «Об утверждении Порядка

осуществления государственным бюджетным учреждением Свердловской области и

государственным автономным учреждением Свердловской области полномочий

исполнительного органа государственной власти Свердловской области по

исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих

исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»

(в ред. Постановления Правительства Свердловской области от 20.12.2011

№ 1733-ПП), руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок осуществления муниципальным бюджетным

учреждением городского округа Богданович и муниципальным автономным

учреждением городского округа Богданович полномочий исполнительного органа

местного самоуправления городского округа Богданович по исполнению публичных

обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме,

и финансового обеспечения их осуществления (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 23.06.2011 № 991

«Об утверждении Порядка осуществления муниципальным бюджетным

учреждением полномочий органов местного самоуправления городского округа

Богданович по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом,

подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их

осуществления» считать утратившим силу.

consultantplus://offline/ref=6B0CF4C9E96073C27B28E6E63A61F31493685ABADF89B1BD621ACE13E006E133F1A8D3E9BA047BE788E3392376E77B8BC54D82DC0BeEa7I
consultantplus://offline/ref=6B0CF4C9E96073C27B28E6E63A61F314926A54B0D688B1BD621ACE13E006E133F1A8D3EAB80272B0DAAC387F30BB6889C84D80D817E5125Ce8a0I

3. Настоящее постановление вступает в силу момента его опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления администрации городского округа Богданович

Токарева Г.В.

Глава городского округа Богданович               П.А. Мартьянов